File No.A-12024/2/2021-ESTT-XI

Government of India
Central Water Commission
Estt.XI Section

R. No. 725 (N), Sewa Bhawan, R.K. Puram, New Delhi – 110066.

Dated: / August, 2021.

OFFICE MEMORANDUM

Sub: Filling up eleven posts of Extra Assistant Director (HM) CWC on deputation including short term contract basis – regarding.

Kind attention of the applicants is invited towards the post of Extra Assistant Director (HM) advertised vide circular dated 22.03.2021 in CWC website wherein the last date for application received was 10.06.2021 (60 days from the date of advertisement).

In this regards, the applicants are hereby informed that the last date for receiving application has been extended from 24.06.2021 to 30.09.2021.

Rest of the contents of the above OM shall remain unchanged.

(Prerana Neeraj Mohan) Under Secretary 011-29583387.

File No.A-12024/2/2021-ESTT-XI

भारत सरकार केन्द्रीय जल आयोग स्थापना-XI

....

कमरा नंबर- 725 (3), सेवा भवन आर.के.पुरम, नई दिल्ली-110066 दिनांक: 2021

कार्यालय ज्ञापन

विषय: अल्पकालीन संविदा आधार पर के.ज.आ. के अतिरिक्त सहायक निदेशक (मानव संसाधन) के ग्यारह पदों को प्रतिनियुक्ति पर भरने के संबंध में।

आवेदक कृपया के.ज.आ. की वेबसाइट पर दिनांक 22.03.2021 द्वारा विज्ञापित अतिरिक्त सहायक निदेशक (मा.सं.) के पद से संबन्धित परिपत्र पर ध्यान दें, जिसमें आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 10.06.2021 (विज्ञापन की तारीख से 60 दिन) थी।

इस संबंध में, आवेदकों को सूचित किया जाता है कि आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 10.06.2021 से बढ़ाकर 30.09.2021 कर दी गई है।

उपरोक्त कार्यालय ज्ञापन की शेष सामग्री अपरिवर्तित रहेगी।

(प्रेरणा नीरज मोहन) अवर सचिव 011- 29583387